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درباره مسئله  ازدواج، بسیاری از نقاطِ مبهم و 
بلکه نقاطِ به غلط فهمیده شده در میان ما وجود 
دارد. این مطالب مبهم یا تحریف  شده، در اصلِ 
بینش اسلامی و تعالیم اسلامی، غالباً با اشارات یا 
با بیان های صریح روشن شده؛ منتها یک مقداری 
گذشت زمان، یک مقدار آلوده شدن و غلتیدن 
در آن بستری که برای ما به طور معمولی به وجود 
آوردند و به طور قهری ما را دارند می غلتانند در 
آن بستر -بستر تشریفات و ظواهر بسیار پوچ 
و بی معنی و تهُــی- مجموع این عوامل موجب 
شده است که از درک اسلامی و از نظر اسلام در 
زمینه های مورد نظر اسلام، دور بمانیم؛ در همه  
موارد، از جمله در زمینه  مسائل مربوط به ازدواج 
و وصلت و تشکیل خانواده و پرورش کودک و نگاه 
به کودک به عنوان یک عطیّه  الهی و امید و آرزو 
بستن به آینده  کودک و به همین ترتیب تا بقیّه  

مسائل.)رهبر انقلاب 11 فروردین 1356(
از دو دهه قبل بیش از 12میلیون جوان مجرد در 
سن ازدواج داشته ایم که عدم رسیدگی به آن، فرد را یا 
به فساد اخلاقی و روابط خارج از چارچوب و یا به سوی 

سرکوب نیازها و خویشتنداری سوق می  دهد.

جوانان، ازدواج، خانواده و کلان مسئله ای به نام »جمعیت«

صدای بحران خاموش پیری جمعیت را بشنوید!
 بخش دوم

مســئول  اندیشکده جمعیت دانشگاه فردوسی مشــهد: مسائل اقتصادی کنار 
تغییرات اجتماعی و فرهنگی باعث شده همه کشورهایی که قصد دارند روند 
توسعه را طی کنند در موضوع ازدواج دچار تغییر و تأخیر شوند؛ این مسئله در 
کشور ما هنوز خیلی مشهود نیست اما ضرورت ازدواج و فرزند آوری در اذهان 

نسل جدید به یک ضرورت ثانویه تبدیل شده است!
آمارهای هولناک داخلی و بین المللی)در حوزه جمعیت( سال هاســت که به 
مسئولان ذی ربط گوشزد شده و می شــود اما متاسفانه کمترین توجه به این 
مســئله شده است. بحران جمعیت یک کلان مسئله است که زنجیره طویلی 
از ریز مسائل دیگر را به دنبال خود می کشاند. تا جایی که مسئله جمعیت بر 
مسائلی همچون، اقتصاد، صنعت، پیشرفت در حوزه های مختلف و حتی سیاست 

و فرهنگ تاثیر مستقیم می گذارد.

حدود 9 میلیون و 800 هزار جوان در سن متعارف 
ازدواج داریم که مجردند و شــرایط ازدواج را دارند اما 

نمی توانند زندگی خود را شروع کنند!
بحران جمعیت

مطابق پیش بینی های سازمان ملل، طی 30 سال 
آینده پنجره جمعیتی ایران بسته خواهد شد و در آن 
شرایط ما با بحران های گوناگونی روبه رو خواهیم شد.

یکی از خطرات کاهش جمعیت، سالمندی است؛ 
امــروزه 125 میلیون نفر در جهان 80 ســال به بالا 
دارند، تا ســال 2050، تقریباً این تعداد )120 میلیون 
نفر( فقط در چین زندگی می کنند و 434 میلیون نفر 
در این گروه سنی در سراسر جهان زندگی می کنند؛ تا 
سال 2050، 80 درصد از کل افراد مسن در کشورهایی 
با درآمد کم و متوسط   زندگی خواهند کرد؛ اما سرعت 
پیری جمعیت در کشــور ما نیز به طرزی چشمگیر در 

حال افزایش است!
بر اساس پیش بینی ها؛ میان کشورهایی که به سمت 
ســالمندی جمعیت حرکت می کنند )ژاپن، فرانسه، 
آلمان، بریتانیا و کره جنوبی(، ایران ششمین کشوری 
اســت که به مرحله فوق ســالمندی جمعیت خواهد 
رســید. اما نکته قابل تأمل آن است که ایران کنار کره 
جنوبی دارای کمترین فاصله زمانی تا رسیدن به مرحله 
فوق سالمندی است! به عبارتی ایران طی 20 سال از 14 
درصد به 21 درصد سالمند می رسد و طی 10 سال از 

میزان 21 درصد سالمند عبور می کند!
مهم ترین مسئله کشور

طبق آخرین پیش بینی ســازمان بهداشت جهانی 
از وضعیت جمعیتی کشــورهای جهان تا سال 2050، 
کشور ایران به سالخورده ترین کشور غرب آسیا تبدیل 
خواهد شد؛ بر اساس این پیش بینی، ایران از آمریکا و 

روسیه نیز سالمندتر خواهد بود!

ایــن آمارهــای هولنــاک داخلــی و بین المللی 
سال هاســت که به مســئولان ذ ی ربط گوشزد شده و 
می شود اما متاسفانه کمترین توجه به این مسئله شده 
است. بحران جمعیت یک کلان مسئله است که زنجیره 
طویلی از ریز مسائل دیگر را به دنبال خود می کشاند. تا 
جایی که مسئله جمعیت بر مسائلی همچون، اقتصاد، 
صنعت، پیشرفت در حوزه های مختلف و حتی سیاست 

و فرهنگ تاثیر مستقیم می گذارد.
یکــی از عوامل مهم در کاهش جمعیت، مســئله 
فرزندآوری ایست. اولین پیش نیاز برای فرزندآوری نیز 
مسئله ازدواج و تشکیل خانواده است که در سال های 
گذشــته به دلایل مختلف سن ازدواج دائماً بالا رفته و 

به تبع آن آمار ازدواج پایین آمده است.
غلامرضا حسنی، مسئول اندیشکده جمعیت دانشگاه 
فردوسی مشهد با اشاره به عوامل مؤثر در افزایش سن 
ازدواج در کشــور به تسنیم می گوید: »متغیرهایی در 
افزایش سن ازدواج مؤثرند، از جمله می توان به تحصیل 
و اشــتغال به ویژه در حوزه زنان اشــاره کرد که باعث 
طولانی شدن روند جامعه پذیری و بلوغ اجتماعی افراد 
شده است. اوضاع به گونه ای شده است که تحصیلات و 
اشــتغال لازم و ملزوم هم شده اند، به عبارتی این دو به 

هم وابسته شدند؛ از طریق صداوسیما و رسانه ها در ذهن 
نسل جدید، القاء شده که افراد برای اینکه مشاغل بهتری 
را به دســت بیاورند، باید تحصیلات بیشــتری داشته 
باشند؛ این موضوع جامعه پذیری را طولانی کرده است.«
عضو هیئت علمی دانشگاه فردوسی تصریح می کند: 
»از طرفی، اشــتغال زنان که یک ضرورت توســعه ای 
نیز بود، آثاری را در پی داشــته که افزایش سن ازدواج 
یکی از آنهاســت؛ در نتیجه افراد خود به خود به دنبال 
تحصیلات بالاتر می روند؛ مسئله دیگر اینکه هزینه های 
اقتصادی ازدواج و تشــکیل زندگی بالا رفته اســت و 
طرفین خواهــان امکانات خاصی هســتند و دو طرف 
نســبت به هم انتظارات متفاوتــی از لحاظ اقتصادی 

دارند؛ هزینه مسکن و افزایش قیمت ها تشکیل زندگی 
را به تأخیر می اندازد.«

او می افزاید: »مســائل اقتصادی کنــار تغییرات 
اجتماعی و فرهنگی باعث شــده همه کشورهایی که 
قصد دارند روند توسعه را طی کنند در موضوع ازدواج 
دچار تغییر و تأخیر شوند؛ این مسئله در کشور ما هنوز 
خیلی مشهود نیست اما ضرورت ازدواج و فرزند آوری در 
اذهان نســل جدید به یک ضرورت ثانویه تبدیل شده 
است! نوع و شکل توسعه وقتی به سوی توسعه غربی و 
اقتصاد لیبرالیستی می رود، ارزش هایی متعاقب آن ایجاد 
می شود، یکی از آنها تحصیل و اشتغال و وابستگی این 
دو به هم است، در نتیجه فرآیندهای توسعه در سطح 

نیما مروج یک شــهروند تهرانی درباره تمایلش به 
فرزندآوری به گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »من 
بعید می دانم که یک انســان ســالم تمایل به داشتن 
فرزندان زیاد نداشته باشد. خود من در حال حاضر دو 
فرزند دارم و علاقه مندم صاحب فرزندان بیشتری شوم. 
امــا آنچه روند فرزندآوری در خانواده ها را کند کرده و 
باعث شده تا خانواده ها دیر بچه دار شوند، تغییر سبک 
زندگی است.« او می افزاید: »عوامل مختلفی می توانند 
در این تغییر سهیم باشند. حتماً سیاستگذاری دولت ها، 
فرهنگ  سازی مجموعه های فرهنگی و رسانه ها و به طور 
کل دستگاه های مربوطه در دولت از جمله این عوامل 
هســتند اما من معتقدم، خود مردم اولین و مهم ترین 

عامل هستند که سبک زندگی خود را می سازند.«
خانم موســوی کارمند یک اداره دولتی اســت. او 
درخصوص وضعیت زندگی خود و ضرورت فرزندآوری در 
گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »آرزوی هر 
زنی است که مادر بشود. من با شرایطی که دارم و شاغل 
هستم فعلًا یک فرزند دارم. اما اگر شرایطم مساعد باشد 
و اداره ای که در آن مشغول هستم مساعدت بیشتری 
با بانوان داشته باشد حتماً علاقه به فرزندآوری دارم.«

او ادامه می دهد: »متاسفانه شرایط اقتصادی امروز 
به گونه ای شــده که با درآمد یک نفر در خانواده حتی 
نمی توان یک زندگی متوسط را اداره کرد. بنابراین من 

مجبورم در کنار همســرم شاغل باشم. همین موضوع 
بزرگ تریــن مانع برای فرزنــدآوری و تربیت فرزندان 
است.« موسوی تصریح می کند: »دولت اگر در همین 
حد که به مصوبات خود)مانند مرخصی زایمان، تعامل 
در اختصاص شیفت های کاری و...( پایبند باشد، ما از 
او ممنونیم و همه مادرهای شاغل انگیزه بیشتری برای 

فرزندآوری پیدا خواهند کرد.«
بی توجهی مسئولان به اسناد بالادستی

در اســناد  ســاده  جســت وجوی  یــک  بــا 
بالادســتی، می بینیم که در قانون اساســی، خانواده 
واحد بنیادین جامعه ماست؛ در سیاست های کلیّ به 
خانواده محور بودنِ جامعه و تســهیل تشکیل خانواده 

و فرزندآوری تأکید شده اســت، بنابراین حکومت در 
بالاترین سطح به این مسئله اهمیّت می دهد.

اما متاسفانه در سال های اخیر و در ساحت اجرا به 
قوانین بالادستی نه تنها عمل نشده بلکه در مواردی نیز 
درست 180 درجه مقابل آن عمل شده است. علاوه  بر 
این در حوزه فرهنگ  سازی و عملکرد رسانه ها نیز شاهد 
کم کاری ها و بی توجهی هایی به سیاست کلی جمعیت 
و فرزندآوری بوده ایم. به عنوان نمونه علیرغم گذشــت 
هفت سال از ابلاغ رسمی سیاست های کلی جمعیت از 
سوی رهبر معظم انقلاب، همچنان رویکرد بسیاری از 
تولیدات رسانه ملی »ترویج زندگی مجردی، خانواده های 

بی فرزند و تک فرزند« است!

اخیــراً تعدادی از فعــالان خانــواده، جمعیت و 
فرزندآوری در اعتراض به این روند مقابل درب مسجد 
بلال سازمان صداوســیما گرد هم آمده اجرای فوری 
سیاست های جمعیتی، ابلاغ شده از سوی رهبر معظم 

انقلاب را از رسانه ملی مطالبه کردند.
تجمع کنندگان، که طوماری خطاب به دفتر مقام 
معظم رهبری )مدّ ظلّه العالی( را به امضاء رســاندند، 
اعــلام کردند، علی رغم گذشــت هفت ســال از ابلاغ 
رسمی سیاست های کلی جمعیت، همچنان بسیاری از 
تولیدات رسانه ملی به ویژه در حوزه فیلم، سریال، پیام 
بازرگانی، برنامه های خانوادگی، سرگرمی و مستندها در 
تقابل آشــکار با این سیاست ها بوده و رویکرد قریب به 
اتفاق برنامه های موجود در رسانه ملی ترویج الگوهای 
زندگی مجردی، خانواده های بی فرزند و تک فرزند است.

به اعتقاد بســیاری از کارشناسان حوزه جمعیت، 
دولت ســیزدهم آخرین فرصت اصلاح شــاخص های 
جمعیتی است. از شروع دولت، مسئولان و قانونگذاران 
باید میان مردم باشند، و با توجه به وضعیت مردم اقدام 
به طراحی مشــوق ها و تسهیلات کنند. در صورتی که 
یک برنامه دقیق و هدفمند طراحی و مســیر مشخص 
باشد و برنامه تعیین شده مورد اجماع و وفاق کارشناسان 
دلسوز و خبره این موضوع قرار گیرد، ان شاءالله روزهای 

بهتری را برای جمعیت کشورمان شاهد خواهیم بود.

کلان به روی ازدواج و فرزند آوری تأثیر می گذارد و نظام 
خانواده را دچار دگرگونی می کند.«

وضعیت فرزندآوری به روایت آمار
نرخ فرزندآوری کل، تعداد فرزندی اســت که هر 
خانــم در دوره باروری اش به دنیــا می آورد، این عدد 
بــرای هر خانم ایرانی در زمان حاضر حدود 1.6 فرزند 
است؛ نرخ فرزندآوریِ حداقل یا حد جایگزین 2.1 است 

که می گوید اگر از این حد پایین تر بیاید کشور از نظر 
جمعیّتی آسیب می بیند. در حال حاضر حدود دو دهه 
اســت که این آمار به زیر حدّ جایگزین رسیده و یک 
فاصله  0.5 فرزنــد از حدّ جایگزین وجــود دارد. این 
در حالی اســت که هر یک دهــم اضافه کردن به نرخ 

فرزندآوری، هزینه های گزافی را می طلبد.
بر اساس داده های بانک جهانی، میزان نرخ باروری 

در کشورهای حوزه خلیج فارس به صورت زیر است:
عراق: 3.6 فرزند، عمان: 2.8 فرزند، عربستان: 2.3 
فرزند، کویــت: 2.1 فرزند، بحرین: 2 فرزند، قطر: 1.8 

فرزند و امارات: 1.4 فرزند.
این آمارها نشــان می دهد که در صورت ادامه این 

روند، کشور ما در دو دهه آینده به پیرترین کشور منطقه 
تبدیل خواهد شد و این مهم اثرات بسیار سوء و مخربی 
در حوزه های مختلف کشــور خواهد گذاشت و موجب 

متضرر شدن مردم خواهد شد.
عوامل رشد منفی جمعیت

چــرا در کشــور ما کاهــش جمعیــت رخ داده  
اســت؟ عوامل متعددی وجود دارد که بســیار به آن 

پرداختــه شــده؛ بعضی از فرضیه هــا قوی تر و برخی 
ضعیف تر اســت؛ برای سنجش درست باید ببینیم که 
مقوله  فرزندآوری چقدر برای کشور اهمیت داشته  است.

اهمیت فرزندآوری از دو منظر قابل توجه اســت؛ 
میــزان اهمیت فرزندآوری از نــگاه دولت ها و اهمیت 

فرزندآوری از منظر مردم.
بر اســاس پیمایش ها، درصد بالایی از مردم مایل 
به تشکیل خانواده و فرزندآوری هستند، چون جایگاه 
پدری و مادری در جامعه ایرانی نهادینه شــده اســت 
و تصــور زندگی بدون فرزند برای مردم ایران دشــوار 
اســت؛ فرزند، شــیرینی و مایه ثبات زندگی آنهاست 
و آرامش بیشــتری به زندگی شان می دهد؛ این تمایل 

یک نعمت برای کشور ماست.
در پیمایشــی مشخص شده که بیش از 60 درصد 
مردم ایران می خواهند بیش از 3 بچه داشــته باشند 
و فقط 0.5 درصد از مردم ایران دوســت ندارند فرزند 
داشــته باشند! یا بهتر بگوییم بیشتر از 99.5 درصد از 
مردم ایران دوســت دارند فرزند داشــته باشند؛ سهم 
قابل توجهی از جوانان مجردِ در سن ازدواج  نیز مایلند 

هرچه زودتر خانواده تشکیل دهند؛ این ها نکات مثبتی 
است که هنوز با قدرت در جامعه ما پابرجاست؛ خب، 
پس چرا با وجود ایــن دو مقوله  جدی، در عمل روند 
تغییرات تعــداد ازدواج  و فرزندآوری در این ســال ها 

کاهشی بوده است؟!
جابه جایی اولویت ها

وقتی به میان مــردم می رویم قریب به اتفاق آنها 
تمایــل خــود را به فرزندآوری که یــک نیاز فطری و 
خدادادی اســت نشــان می دهند اما عواملی همچون 
تنگی معیشت و اقتصاد، تاثیرات مخرب فرهنگ تجرد 
و بی بند و باری و بی توجهی مســئولان به این مسئله 

مهم باعث شده اولویت ها جابجا بشوند.

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مجمع عمومــی عادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق العاده 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
- حمیدرضــا طباطبایی به 
شماره ملی 0050986228 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
و ســیدمرتضی طباطبایــی 
ملــی  شــماره  بــه  اوره 
ســمت  به   1239461941
مدیره  هیئــت  رئیس  نایب 
به  اوره  و مسعود طباطبایی 
شماره ملی 0051299471 
به ســمت مدیرعامل و عضو 
هیئــت مدیره بــرای مدت 
 - گردیدند  انتخاب  دو سال 
بهادار  اوراق  و  اســناد  کلیه 
و تعهدآور شــرکت از قبیل 
چک سفته و بروات و عقود 
امضا مشترک دو  با  اسلامی 
نفر از ســه نفر اعضا هیئت 
مدیره همراه با مهر شــرکت 
اعتبار می باشد.مهدی  دارای 
باقریــان بــه شــماره ملی 
ســمت  به   0066322952
و حمیدرضا  اصلــی  بازرس 
به شماره ملی  رهروی شرع 
ســمت  به   0071015647
برای  علی البــدل  بــازرس 
مدت یک سال مالی انتخاب 

شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
 نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت9۸9  

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۴396۲۱

 سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
شهریار 

ثبــت و امضا ذیــل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهــت اطلاع عموم 
آگهــی می گردد. موضوع فعالیــت: خرید، فروش، توزیع، واردات و صــادرات و خدمات پس 
از فــروش و ترخیص کالا از گمــرکات داخلی و بین المللی کلیــه کالاهای مجاز مربوط به 
تجهیزات و قطعات پزشــکی و بیمارستانی و آزمایشگاهی و بهداشتی، طراحی و به کارگیری 
نرم افزار فروش به صورت مجازی، ارائه خدمات و مشــاوره و پاســخگویی تلفنی و اینترنتی، 
انعقــاد قرارداد با کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقــی، اخذ و اعطای نمایندگــی، اخذ وام و 
تســهیلات بانکی به صورت ارزی و ریالی، ایجاد شــعب و نمایندگی، شــرکت در مناقصات 
و مزایــدات - خرید، فروش، توزیــع، واردات و صادرات و تولید انواع ماســک های جراحی، 
انواع ماســک و فیلتر پزشــکی، انواع ماسک های فیلتردار و ماســک های حفاظت در برابر 
گرد و غبار، البســه بیمارســتانی، کاور یکبار مصرف تجهیزات و لوازم پزشکی، انواع پوشش 
و لبــاس بیمارســتانی یکبار مصرف درصورت لــزوم پس از اخذ مجوزهــای لازم از مراجع 
ذیربــط مدت فعالیــت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران - منطقه 
18، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شــهر تهران، محله علی آباد جنوبی ، کوچه شــهید 
علی اصغر مشکی، کوچه لشــکری، پلاک 13، طبقه دوم، واحد 4 کدپستی 1838718687 
 ســرمایه شــخصیت حقوقی عبارت اســت از مبلغ 10.000.000 ریال نقدی منقســم به 
1000 سهم 10000 ریالی تعداد 1000 سهم آن با نام عادی مبلغ 10000000 ریال توسط 
موسسین طی گواهی بانکی شــماره 65276/156 مورخ 1399/06/17 نزد بانک بانک ملت 
شــعبه بلوار ناهید با کد 65276 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای محمد نوابی 
به شماره ملی 4120130630 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم حدیث 
بهمنی به شماره ملی 4120401537 و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای یارحسین نوابی به شماره ملی 5579734034 و 
به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته، بروات، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه 
نامه های عادی و اداری با امضاء محمد نوابی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات 
مدیر عامل : طبق اساســنامه بازرسان آقای میلاد کریمی به شماره ملی 4120058328 به 
سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای آرش کردی به شماره ملی 4120174131 به سمت 
بازرس علی البدل به مدت 1 ســال روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت سهامی خاص  سفیران سلامت بهراد 
درتاریخ ۱399/۰۸/۱۴ به شماره ثبت ۵679۵7 به شناسه ملی ۱۴۰۰9۵۵7۴7۴

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
1399/06/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : ترازنامه و حســاب سود و 
زیــان و صورت های مالی منتهی به پایان ســال مالی 1398 تصویب 
گردید موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت حساب گستر پویا شناسه 
 ملی 10100473895 به ســمت بازرس اصلی و موسســه حسابرسی
آریا  نیک روش تهران شناســه ملی 10104097062 به سمت بازرس 
علی البدل برای مدت یکســال مالی انتخاب شدند روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تولیدی وصنعتی پارساپلاستیک سهامی خاص 
به شماره ثبت ۵۸۲9۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰33۴9۸ 

به استناد صورتجلسه هیئت امنا مورخ 1398/12/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : صورتهای مالی 
شامل ترازنامه ، صورت سود و زیان و جریان وجوه نقد برای سال مالی 97 به تصویب رسید . 
آقایان ســعید یونس سینکی با شماره ملی 0040120368 و سید حسین طبسی با شماره ملی 
0859243427 به سمت بازرسان اصلی برای سال مالی منتهی به 98/12/29 انتخاب گردیدند. 
روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشــار انتخاب گردید . علی اصغر نوروزی به کد ملی 
4591967573 ) رئیس هیئت مدیره ( مجید حسینعلی زاده خراسانی به کد ملی 1288727801 
)مدیــر عامل و عضو هیئت مدیره ( اصغر صبوری به کــد ملی1283775131 ) عضو هیئت 
مدیره ( یحیی علاء الدینی به کد ملی 0036732958 ) عضو هیئت مدیره ( سیّدامین اله امامی 
طباطبائی به کد ملی 4489260229 ) عضو هیئت مدیره ( برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه بنیاد تعاون سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی به شماره ثبت 3۱9۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰369۱9۴3 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/07/03 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد : محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: اســتان تهران - منطقه 14، 
شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله نظامی گنجوی، خیابان شهید دکتر 
عباسپور، خیابان شاهین، پلاک 5، طبقه سوم ، واحد 6 کد پستی: 1434874477 تغییر 
یافت و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. ماده 6 اساســنامه شرکت به شرح ذیل 
تغییر یافت : ســرمایه شرکت 200000000 ریال است که به بیست هزار سهم 10000 
ریالی تقســیم و تمامی آن پرداخت شده است . تبصره -1 سهام شرکت به دوطبقه الف و 
ب تقســیم گردیده اســت . تبصره -2 سهام طبقه الف که به شرکت سهامی خاص جهاد 
تعاون ثبت شده به شماره 94205 مورخ17/9/71 ثبت تهران تعلق دارد. تبصره -3 سهام 
طبقه ب که به افراد حقیقی تعلق دارد . تبصره -4 اوراق ســهام شــرکت متحدالشکل و 
چاپــی و دارای شــماره ترتیب بوده و باید به امضاء متفق رئیــس هیئت مدیره و یکی از 
اعضاء هیئت مدیره باشــد که به این منظور تعیین می شــود و بایســتی به مهر شرکت 
ممهور گردد و تا زمانی که اوراق سهام صادر نشده است شرکت موظف است به صاحبان 
ســهام گواهینامه موقت بدهد که معرف تعداد و نوع سهام و مبلغ پرداخت شده آن باشد 
و شــرکت باید ظرف یک سال ورقه ســهم صادر و به صاحبان سهام تسلیم و گواهینامه 
موقت سهام را مسترد داشته و باطل نماید. ماده 11 اساسنامه شرکت به شرح ذیل تغییر 
یافت : مجمع عمومی عادی سالانه و مجمع عمومی فوق العاده دارندگان و صاحبان سهام 
را هیئت مدیره دعوت می کند . هیئت مدیره و همچنین بازرس یا بازرســان شــرکت می 
تواننــد در مواقع مقتضــی مجمع عمومی فوق العاده و عــادی را به طور فوق العاده دعوت 
نمایند . علاوه بر این سهامدارانی که اقلًا یک پنجم سهام شرکت را مالک باشند حق دارند 
که دعوت صاحبان ســهام را برای تشکیل مجمع عمومی از هیئت مدیره خواستار شوند و 
هیئت مدیره می تواند ظرف 20 روز مجمع مورد درخواســت را با رعایت تشریفات مقرره 
دعوت کند ، در غیر این صورت درخواست کنندگان می توانند دعوت مجمع را از بازرس 
شــرکت خواستار شوند و بازرس می تواند که با رعایت تشریفات مقرره مجمع موردتقاضا 
را ظــرف مدت 10 روز دعــوت نماید و اگر نه دارندگان و صاحبان ســهام حق خواهند 
داشت مستقیماً به دعوت مجمع اقدام کنند به شرط آن که کلیه تشریفات راجع به دعوت 
را رعایت نموده و در آگهی دعوت بعدی اجابت درخواســت خود توسط هیئت مدیره و یا 
بازرس مبنی بر دعوت مجمع موردتقاضا را تصریح نمایند. ماده 31 اساســنامه شرکت به 
شــرح ذیل تغییر یافت : شــرکت به وسیله هیئت مدیره ای مرکب از سه نفر یا پنج نفر که 
به وســیله مجمع عمومی عادی از بین صاحبان ســهام انتخاب میشود اداره خواهد شد . 

مدیران قابل عزل و تجدید انتخاب می باشــند . در صورت عزل یا استعفا یا فوت یا سلب 
شرایط از هر یک از مدیران هیئت مدیره می بایست بلافاصله مجمع عمومی عادی شرکت 
را جهت تکمیل اعضای هیئت مدیره دعوت نمایند . ماده 36 اساســنامه شرکت به شرح 
ذیل تغییر یافت : جلســات هیئت مدیره در صورتی رسمیت خواهد داشت که حداقل دو 
نفر از سه نفر یا سه نفر از پنج نفر از اعضاء هیئت مدیره اصالتاً در جلسه حاضرشده باشند 
و تصمیمات باید به تائید حداقل دو نفر از سه نفر یا سه نفر از پنج نفر اعضاء هیئت مدیره 
برسد. مدیرعامل در جلســات هیئت مدیره شرکت خواهد کرد لیکن درصورتیکه نامبرده 
عضو هیئت مدیره نباشــد ، حق رای نخواهد داشــت . چنانچه آراء موافق و مخالف اعضاء 
هیئت مدیره یکســان بود تصمیمی معتبر اســت که حاوی رای رئیس هیئت مدیره باشد. 
ماده 43 اساسنامه شرکت به شرح ذیل تغییر یافت : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک،ســفته،بروات،قراردادها و عقوداسلامی با امضاء مدیرعامل و رئیس 
هیئــت مدیره و در غیاب مدیرعامل با امضای 2 تن از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشد . در خصوص نامه و اوراق عادی با امضای مدیرعامل و یا هریک از 
اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. ماده 44 اساسنامه شرکت به 
شرح ذیل تغییر یافت : مجمع عمومی عادی در هرسال از بین صاحبان سهام یا از خارج 
یک بازرس اصلی و یک بازرس علی البدل برای مدت یک سال تعیین می نمایند. بازرس 
اصلــی و یا علی البدل بایــد درباره صحت صورت دارائی و صورتحســاب دوره عملکرد و 
حساب سود و زیان و ترازنامه ای که مدیران برای تسلیم به مجمع عمومی تهیه می کنند 
و همچنیــن درباره صحت و درســتی مطالب و اطلاعاتی که مدیــران در اختیار مجمع 
عمومی گذاشــته اند اظهارنظر کنند و گزارش جامعی راجع به وضع شــرکت به مجمع 
عمومی عادی تســلیم نماید . گزارش بازرس باید حداقل ده روز قبل از تشــکیل مجمع 
عمومی عادی جهت ملاحظه صاحبان ســهام در مرکز شــرکت آماده باشد . تصمیماتی 
که بدون دریافت گزارش بازرس راجع به صورت دارائی و ترازنامه و حســاب سود و زیان 
شــرکت از طرف مجمع عمومی اتخاذ شــود از درجه اعتبار ســاقط خواهد بود. تبصره : 
در صورتیکه بازرس حســابرس نباشــد می تواند از خدمات موسسات حسابرسی جهت 
اظهارنظر و حسابرسی دقیق نسبت به صورت های مالی سال مورد رسیدگی استفاده شود. 

این اساسنامه مشتمل بر 61 ماده و 9 تبصره می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری میلاد سازندگان سهامی خاص
به شماره ثبت 9۸۴۰۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۲۴۰۸6 


